
MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

07/feb./2025
Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024

11:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,924,755.94 $0.00 $1,924,755.94 $149,957.42 $149,957.42 -1,774,798.52

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$2,039,283.81 $0.00 $2,039,283.81 $77,131.89 $77,131.89 -1,962,151.92

PRODUCTOS
$32,211.04 $0.00 $32,211.04 $17,801.46 $17,801.46 -14,409.58

APROVECHAMIENTOS
$227,101.56 $0.00 $227,101.56 $0.00 $0.00 -227,101.56

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$76,366,895.00 $0.00 $76,366,895.00 $20,124,809.37 $20,124,809.37 -56,242,085.63

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00

         Total
$81,790,247.35 $0.00 $81,790,247.35 $20,369,700.14 $20,369,700.14 -61,420,547.21

              Ingresos Excedentes
-61,420,547.21

Page 1



MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

07/feb./2025
Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024

11:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,924,755.94 $1,924,755.94 $149,957.42 $149,957.42 -1,774,798.52$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,039,283.81 $2,039,283.81 $77,131.89 $77,131.89 -1,962,151.92$0.00

PRODUCTOS $32,211.04 $32,211.04 $17,801.46 $17,801.46 -14,409.58$0.00

APROVECHAMIENTOS $227,101.56 $227,101.56 $0.00 $0.00 -227,101.56$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$76,366,895.00 $76,366,895.00 $20,124,809.37 $20,124,809.37 -56,242,085.63$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00$0.00

$0.00         Total $81,790,247.35 $20,369,700.14 $20,369,700.14 -61,420,547.21$81,790,247.35Z

         Ingresos Excedentes -61,420,547.21Z
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